
                                           Выписка из приказа «Об отчислении детей» 

 

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 01.09.2013г; 

Административного регламента 29.04.2015г, № 1171 и личного заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить следующих детей:  

 

 

№ приказа 

 

Дата 

отчисления 

(перевода) 

 

группа 

 

количество  

 

основание 

№ 88 18.04.2025 подготовительная 1 заявление 

 

  2.Контроль выполнения приказа возлагаю на себя. 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 106»                                         И.А.Банникова. 

 


		2025-06-05T11:14:03+0400
	Банникова Ирина Александровна




